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Strona główna  › Informacje

Nauka receptą na kryzys globalny

Celem tego nieformalnego spotkania Ministrów ds. Badań była dyskusja na temat Europejskiej
Przestrzeni Badawczej postrzeganej z trzech perspektyw, definiujących priorytety trwającej
Prezydencji hiszpańskiej: Integracji, Zaangażowania i Włączenia.

Z inicjatywy Prezydencji hiszpańskiej ministrowie nauki państw UE przyjęli Deklarację z Donostii
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(baskijska nazwa miasta San Sebastian, w którym odbywało się posiedzenie), głoszącą, że wyjście
z obecnego kryzysu gospodarczego jest niemożliwe bez wsparcia nauki, a badania naukowe
i innowacje mogą stanowić kluczową pomoc w przekształceniu gospodarki Unii Europejskiej
w bardziej konkurencyjną i odporną na ewentualne wstrząsy w przyszłości.

Polska również opowiedziała się za przyjęciem Deklaracji.

www.nauka.gov.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/4945.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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